ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 14 декабря 2021 г. № 686

г. Кызыл

О заместителе руководителя Службы по

гражданской обороне и чрезвычайным

ситуациям Республики Тыва

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Сата Андрея Алдын-ооловича заместителем руководителя Служ-

бы по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики Тыва.

2. Службе по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Республики

Тыва заключить с Сатом А.А. служебный контракт сроком на один год.

Глава Республики Тыва                                                                                     В. Ховалыг